
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

           TEL: 556 623 304        556 623 395      kl.: 3395, 3304 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

ČČEERRVVEENN  22001166  
1. TURISTICKÝ ZÁJEZD 

 
Sportovní komise připravila třídenní turistický zájezd do Vysokých Tater – 
Roháče. Zájezd se bude konat v termínu 19.8.-21.8.2016.  Seznam vybraných 
účastníků je v příloze důvěrníků. Platba zájezdu se uskuteční ve dnech 15.-
21.6. v hotovosti v kanceláři odborů. Pokud vybraný účastník nezaplatí 
v termínu, bude zájezd nabídnut náhradníkům. 

 
 

2. POZNÁVACÍ ZÁJEZD – JIŽNÍ ČECHY 

 
Víkendový pobyt do Jižních Čech se uskuteční ve dnech  10.6.-12.6. Přistavení 
autobusu 4,15, odjezd ve 4,20 hodin.  V autobuse máme zasedací pořádek.  
 
 

3. KONCERT HABERA & TEAM - OSTRAVA 
 

Ve čtvrtek  9.6.2016  ve 20:00 hod v ČEZ ARÉNĚ OSTRAVA se koná koncert Habera & 
TEAM. Cena zahrnuje autobusovou dopravu + vstupenku na koncert.  
Odjezd v 18:30 hodin z ulice Jugoslávská /parkoviště u vody vedle pekárny Bartoň/. 
Stále je možnost zakoupení vstupenek v kanceláři odborů. 
Cena ODBORÁŘ 350 Kč, jeho rod.příslušník 480,- Kč, NEODBORÁŘ 570,- Kč, jeho 
rod.příslušník 640,- Kč. 

 

4. PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 
 

Žádosti o příspěvky na letní prázdninové tábory, které se uskuteční v červenci a srpnu 
můžete odevzdat na odborech v měsících červenci, srpnu, nejpozději však do pátku 2. září. 
Je nutné doložit doklad o zaplacení s razítkem, jméno dítěte, místo pobytu a termín.  
Výše příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 800 Kč na jedno dítě. 
Výplata příspěvků proběhne ve středu 7. 9. 2016 v kanceláři odborů od 6,30 – 15,00 hodin. 



 

 2 

5. SPORTOVNÍ KOMISE INFORMUJE 
Sportovní komise pořádá fotbalové utkání roku, mezi 

ZO OS KOVO Hanon Systems a ZO OS KOVO Varroc 

 

 O putovní pohár předsedy odborů  

 
Přijďte povzbudit své kolegy!  Každý fanoušek (zaměstnanec firmy – PROKÁŽE SE KARTOU 

DO ZÁVODU) dostane nápoj zdarma.  

 
6. LETNÍ REKREACE – INFORMAČNÍ SCHŮZKY  

 
INFORMAČNÍ SCHŮZKA K REKREACI V BULHARSKU A ŘECKU SE KONÁ 

  VE ČTVRTEK 23. 6. 2016 VE 14,45 V ZÁVODNÍM KLUBU 
 

INFORMAČNÍ SCHŮZKA K REKREACI V CHORVATSKU SE KONÁ                           
VE ČTVRTEK 30. 6. 2016  VE 14,45 V ZÁVODNÍM KLUBU 

 
 

7. CHATA NA MEČŮVCE - POBYTY  
 
Přidělení týdenních pobytů na chatě Mečůvka v příloze důvěrníků. Platby týdenních 
pobytů (3500,-Kč) proběhnou od 8.6.-12.6.2016 v kanceláři odborů, v případě nezaplacení 
bude termín nabídnut náhradníkům. 
Před nástupem rekreantů na pobyt je nutné si v pátek převzít v kanceláři 
odborů ve 3. patře výškové budovy klíče od chaty, povlečení a list závad, které 
po skončení pobytu vrátíte rovněž v kanceláři odborů.  
Chata Mečůvka je volná v termínu od 20.8.-2.9., pobyty v tomto termínu si 
můžete domluvit přímo v kanceláři odborů, nebo na tel.č. 556 623 395. 
Upřednostníme týdenní pobyty, je možno také dohodnout 3-4 denní pobyty. 
 
 

8. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ  
 

1.7., 2.9., 7.10., 4.11., 2.12  
 

9. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 
 
           12.7., 16.8., 30.8., 13.9., 27.9., 11.10., 25.10., 8.11., 22.11., 6.12., 20.12. 



 

 3 

10. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin 

v kanceláři odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci 

v termínech 7.9., 5.10., 2.11., 7.12. Poradna v měsících červenci a srpnu bude omezena 

z důvodů čerpání dovolených. V akutních případech využijeme telefonickou komunikaci. 

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si termín 

na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

PŘÍSPĚVEK PRO KOLEKTIVY NA DOPRAVU – v loňském roce využilo několik kolektivů nabídky 

finančního příspěvku na zájezd podle vlastního výběru do výše 6.000,- Kč. Příspěvek je určen 

na proplácení faktury na dopravu – ne na občerstvení. Informace na ZV OS KOVO kl. 3395. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka i otec, 

dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu na zakoupené zboží pro 

dítě, spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání v kanceláři odborů 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - min.2měs).  

Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před 

návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO RAZÍTKEM (ne alkohol, ani 

tabák) bude vyplacena hotovost do výše 300,- Kč. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, vám 

sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve 3. patře správní 

budovy, nebo na tel. č. 3395.  

Informace o činnosti organizace najdete na nástěnkách ve svačinárnách, na hlavní vrátnici.  

Na síti firmy     V/VarrocShare/KOVO nebo  FACEBOOK    „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

11. BESKYDSKÉ DIVADLO 

Divadelní sezóna 2015-2016 je ukončena, pro příští sezónu jsme opět zajistili 

předplatné skupin A, B, D, P, S, těšíme se na Váš zájem. 

PŘEDÁVÁME VÁM:                

 KOVÁK č. 9 

 Seznam účastníků zájezdu Roháče 

 Seznam týdenních pobytů na Mečůvce 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 1. července 2016 v 8,00 hodin 

v ZK Varroc Lighting Systems s.r.o. Šenov u NJ 

Pavel Zelený 

předseda ZV OS KOVO 



 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

 

 

 


